Муниципальное образование №31, г. Санкт-Петербург____

ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «Петровский НБ» Портовый филиал,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4/7
От 04 марта 2003 года.
О внесении изменений в Устав Муниципального образования №31

Совет постановил:

7.1. Утвердить Текст изменений в Устав муниципального образования №31 в части наименования и направить в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга для регистрации  в установленном законом порядке, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
 7.2.Решение вступает в силу с момента принятия и не подлежит официальному опубликованию.

Председатель Муниципального Совета
МО «Морские ворота»                                                                                  Попов О.Н.